МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ ДОД «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ  ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

от «24» апреля 2023 года                                                                                           № 73 /01-08

Об итогах муниципального этапа

 Всероссийского конкурса на лучшую

поделку из вторичного сырья «Наши друзья

– Эколята за раздельный сбор отходов и

повторное использование материалов» в

2023 году

В соответствии с Единым календарем массовых и методических мероприятий

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым, Государственных

бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования Республики Крым

с учащимися, педагогическими и руководящими работниками по вопросам воспитания и

дополнительного образования детей на 2023 год на базе муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Эколого-

биологический центр города Евпатории Республики Крым» проводился  муниципальный

этап Всероссийского конкурса на лучшую поделку из вторичного сырья «Наши друзья –

Эколята за раздельный сбор отходов и повторное использование материалов» (далее –

Конкурс) с участием дошкольных образовательных организаций. В Конкурсе  приняли

участие 24 воспитанника из 10 дошкольных образовательных учреждений. С целью

дальнейшего развития экологического образования, экологической культуры и

формирования у детей навыков грамотного обращения с твердыми коммунальными

отходами (ТБО) и раздельного сбора отходов

П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. На основании приказа управления образования администрации города Евпатории

от 20 февраля 2023 года №01-04/83 «Об итогах проведения муниципального конкурса

творческих работ воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Эколята –

путь добра и природолюбия» в 2022-2023 уч.г.» направить для участия в республиканском

этапе Конкурса работы следующих победителей

Номинация «Эколята - Дошколята учатся раздельному сбору отходов»

Алиевой Элины, воспитанницы муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №33 «Кузнечик» города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Попельнюк Милия Тевпиковна, воспитатель);

Белокуровой Полины, воспитанницы муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №37 «Журавлик» города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Белокурова Юлия Олеговна, воспитатель);

Верзиловой Таисии, воспитанницы муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №29 «Чебурашка» города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Барышева Анна Сергеевна, воспитатель);

Остроушко Миланы, воспитанницы муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №11 «Кораблик» города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Голик Элина Евгеньевна, воспитатель);

Щетинина Льва, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №1 «Космос» города Евпатории Республики

Крым» (руководитель - Цверкун Татьяна Витальевна, воспитатель).

 2. Ответственность за организационно-методическое руководство Конкурсом

возложить на методиста Белоусько Н.В.

 3. Методисту Белоусько Н.В.:

3.1. В срок до 27 апреля 2023 г. подготовить и направить конкурсные материалы

победителей (провести онлайн регистрацию) в ГБОУ ДО РК «Эколого-биологический

центр» для участия в республиканском этапе Конкурса.

 3.2. В срок до 27 апреля 2023 г. организовать регистрацию участников

республиканского этапа Конкурса  в АИС «Навигатор», раздел «Мероприятия».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД             И.В Адаманова

 «Эколого-биологический центр»

		2023-04-25T10:59:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»